
 

О предложении для зачисления в резерв составов 

 участковых комиссий членов участковой избирательной комиссии 

временного избирательного участка № 617  
 

В соответствии с пунктом 19 раздела 2.1 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 с изменениями от 24 февраля 2021 года 

№ 284/2087-7, решением территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан от 22 декабря 2023 года 

№91/3 5 «Об образовании избирательного участка в местах временного 

пребывания избирателей городского округа город Салават Республики 

Башкортостан для проведения голосования и подсчета голосов на выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

членов участковой избирательной комиссии временного избирательного 

участка № 617 в следующем составе: 

Володина Гульнара Наильевна, выдвинута в резерв составов участковых 

комиссий собранием избирателей по месту работы; 

Зайнуллина Регина Ринатовна, выдвинута в резерв составов участковых 

комиссий собранием избирателей по месту работы; 

Зайцева Марина Борисовна, выдвинута в резерв составов участковых 

комиссий собранием избирателей по месту работы; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

01 апреля 2024 года                                                                                 № 115/1-5 

 г. Салават 



Прокофьев Игорь Николаевич, выдвинут в резерв составов участковых 

комиссий собранием избирателей по месту работы; 

Перевертайло Ольга Николаевна, выдвинута в резерв составов 

участковых комиссий собранием избирателей по месту работы; 

Шакирова Альбина Ришатовна, выдвинута в резерв составов участковых 

комиссий собранием избирателей по месту работы; 

Шибанова Ольга Алексеевна, выдвинута в резерв составов участковых 

комиссий собранием избирателей по месту работы. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов 

          Секретарь                                                                                       С.В. Покало 

 

 


